
UCHWAŁA NR LXV/819/2018
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), § 6 pkt 1 uchwały Nr XXXIX/655/2008 Rady 
Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 sierpnia 2008r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i użyczania (Dz.Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 94, poz. 1419 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości 
położonej w Gorzowie Wlkp. przy ul.Granicznej o wartości 1.664.168zł, obejmującej działkę 
gruntu Nr 741/7 o  pow. 20.585m², przeznaczonej na działalność usługową - objętej księgą 
wieczystą GW1G/00058311/8.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 73DC4A33-168F-4764-B6F7-A68B627C4A77. Podpisany Strona 1




